
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-13-007132-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ,
РЕЛІГІЙ ТА ОХОРОНИ ОБ'ЄКТІВ КУЛЬТУРНОЇ
СПАДЩИНИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40055626

Місцезнаходження замовника: 65107, Україна, Одеська область, м. Одеса, вул.
Канатна, буд. 83

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Чебан, +380972216111,
chebanirina777@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з паспортизації об’єктів культурної
спадщини шляхом виготовлення облікової картки,
історичної довідки та акту збереження об’єктів
культурної спадщини (5 об’єктів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:92520000-2: Послуги музеїв та послуги
зі збереження історичних пам’яток і будівель

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
паспортизації об’єктів
культурної спадщини
шляхом виготовлення
облікової картки,
історичної довідки та
акту збереження
об’єктів культурної
спадщини (5 об’єктів)

ДК 021:2015:
92520000-2 — Послуги
музеїв та послуги зі
збереження
історичних пам’яток і
будівель

1 послуга 65107, Україна,
Одеська область,
м.Одеса,
вул.Канатна,83

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Не здійснення оплати Замовником
наданих послуг в строки не є
порушенням Договору та не є
підставою для застосування до
Замовника відповідальності,
встановленої Договором та чинним
законодавством, якщо таке не
здійснення викликано затримкою
бюджетного фінансування.

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

198 970,71 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

994,85 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 червня 2024 13:53

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 червня 2024 13:53

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 червня 2024 15:47

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


